Администрация муниципального образования «Октябрьское»
Устьянского района Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 марта 2020 года № 90

р.п. Октябрьский

О проведении публичных слушаний  по вопросу предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

На основании статьи 28 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава муниципального образования «Октябрьское», Положения об общественных обсуждениях,  публичных слушаниях на территории муниципального образования «Октябрьское», утвержденных Решением Совета депутатов муниципального образования «Октябрьское» № 180 от 25.12.2018 года,  в соответствии со статьями 37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь правилами землепользования и застройки муниципального образования «Октябрьское» Устьянского района Архангельской области, утвержденных Решением Совета депутатов муниципального образования «Октябрьское» от 15 июля 2014 года № 90, с изменениями от 22.03.2018 года № 117, административным регламентом предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства и на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории муниципального образования «Октябрьское», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Октябрьское» от 16.12.2019 года № 673,  администрация муниципального образования «Октябрьское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Назначить и провести публичные слушания по вопросу предоставления  разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 29:18:100121:170, площадью 10868 кв.м., по адресу: Российская Федерация, Архангельская область, Устьянский район, п/а Октябрьская, рп. Октябрьский, ул. Свободы, с разрешенного вида использования: «Для объектов общественно-делового значения» на условно разрешенный вид использования: «Среднеэтажная жилая застройка»,  на 16 марта 2020 года в 16 часов 30 минут в помещении (актовый зал) администрации муниципального образования «Октябрьское» по адресу: Архангельская область, Устьянский район, р.п. Октябрьский, ул. Комсомольская, д. 13.
         2. Прием предложений и замечаний по рассматриваемому вопросу осуществляется в здании администрации муниципального образования «Октябрьское» по адресу: Архангельская область, Устьянский район, рп. Октябрьский, ул. Комсомольская, д. 13, каб. 11, тел. 5-14-53 до 16 марта 2020 года.
         3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Устьянский край» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Октябрьское» www.oktiabradmin.ru.
         4. Комиссии по проведению публичных слушаний представить главе муниципального образования «Октябрьское» протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний.
        5. Контроль   за   выполнением   настоящего   постановления   оставляю   за собой.

Глава муниципального образования					   А.А. Половников